
NMNMSML20200640

a

I.

1/3

II/360, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka, objekty
SO 101 - okružní křižovatka, rekonstrukce II/354
SO 102 - rekonstrukce II/360
SO 103 - komunikace
SO 401 - veřejné osvětlení
SO 402 - datová síť města
SO 403 - přeložka trasy SEK
SO 404 - přeložka podzemního vedení NN
SO 501 - plynovod

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění mezi těmito 
smluvními stranami:

na na pozemcích pare. č. 136/4 (ostatní plocha), pare. č. 308 (ostatní plocha), pare. č. 
358 (ostatní plocha), pare. č. 363/2 (ostatní plocha), pare. č. 363/4 (zahrada), pare. č. 364 
(trvalý travní porost), pare. č. 367/1 (ostatní plocha), pare. č. 367/2 (ostatní plocha), pare. č. 
382 (ostatní plocha), pare. č. 389/1 (ostatní plocha), pare. č. 390 (ostatní plocha), pare. č. 
399/4 (ostatní plocha), pare. č. 1058/1 (ostatní plocha), pare. č. 1058/4 (ostatní plocha), 
pare. č. 1059 (ostatní plocha), pare. č. 1085 (ostatní plocha), pare. č. 1086 (ostatní plocha), 
pare. č. 1095 (ostatní plocha), pare. č. 1125 (ostatní plocha) v katastrálním území Nové 
Město na Moravě, kterou podal žadatel/stavebník (dále také jen „žadatel“, nebo „stavebník“) 
Město Nové Město na Moravě, IČO 00294900, Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 
Nové Město na Moravě takto:

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad 
příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), rozhodl ve věci 
žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení pro stavbu:

1. E.ON Distribuce, a.s.
se sídlem: F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
IČ : 28085400
zastoupená: Ing. Filipem Novotným,
technikem výstavby a obnovy DS, RS Nové Město 
(dále jen „nabyvatel“)

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo náměstí č.p.103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900
zastoupená: Michalem Šmardou, starostou města
(dále jen „stavebník“)

Smlouva 
o převodu práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby

NMNMSML20200640



rozhodnutí o umístění stavby.

(dále jen „energetické zařízení“).

II.

1.

1.

2.

3.

1

4.

5.

2/3

Nabyvatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv.

Stavebníkovi svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních 
údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení je určeno pro stavební úřad a po jednom vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran.

Stavebník touto smlouvou postupuje práva a povinnosti související 
s energetickým zařízením, které vyplývají z výše citovaného územního rozhodnutí 
(č.j.: MUNMNM/18655/2020/29 z 31.8.2020) nabyvateli, který je tímto přebírá s tím, že se 
stává právním nástupcem stavebníka a tím budoucím stavebníkem energetického zařízení. 
Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že stavebník předal a nabyvatel převzal 
citované územní rozhodnutí.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo zdánlivé, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 
Smluvní strany se zavazují po takovémto případném zjištění neplatnosti či zdánlivosti 
vzájemně spolupracovat a bezodkladně nahradit vadné ustanovení novým ustanovením 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu vadného ustanovení. Strany se 
zavazují v takovém případě pozměnit i ostatní ustanovení této smlouvy tak, aby došlo k 
naplnění účelu této smlouvy, kterým je převod výše uvedených veřejných subjektivních práv 
a povinností na nabyvatele.

vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů

Rozhodnutím bylo rovněž povoleno umístění energetického zařízení, označeného 
jako:

SO 404 - přeložka podzemního vedení NN

6 Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o



7.

8.

9.

V Novém Městě na Moravě, dne: j 2020 V Novém Městě na Moravě, dne:

Za stavebníka:

Město Nové Město na Moravě

195

2

3/3

Michal Šmarda
starosta města

Smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním 
na důkaz čehož ji oprávnění zástupci obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 33. schůzi dne 16.11.2020 pod č. usnesení . A./33/RM/2020.

registru smluv, uveřejní stavebník nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

E. ON Distribuce,
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Žz?. ýC. Z*

Za nabyvatele:

E.ON Distribuce, a.s.

Ing. Filip/Novotný
technil/výstavby a obnovy DS




